
Mandaatbesluit van de burgemeester van Rheden Wvggz aan VGGM

De burgemeester van de gemeente Rheden;

gelet op artikel 7:1, derde lid, onderdeel b, van de Wet verplichte geestelijke gezondheidszorg (Wvggz);

 

b e s l u i t :

 

de uitoefening van de bevoegdheid tot het horen van de betrokkene ten behoeve van het nemen van

een crisismaatregel Wvggz te mandateren aan de directeur Publieke Gezondheid van de VGGM, met

de bevoegdheid tot het verlenen van ondermandaat.

Op dit mandaatbesluit zijn van toepassing de voorwaarden als bedoeld in artikel 1 tot en met 7 van het

geldende Mandaatbesluit Rheden.

 

Vastgesteld bij besluit van burgemeester 17 december 2019.

De Steeg, 17 december 2019

Burgemeester voornoemd,

burgemeester.

Nr. 313891

GEMEENTEBLAD 30 december

2019

Officiële uitgave van de gemeente Rheden

Gemeenteblad 2019 nr. 313891 30 december 20191


